令和３年９月３０日

保護者の皆様

世田谷区立烏山中学校

校長 榎本 圭志

登校前の健康観察について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ます。

昨年度から、新型コロナウイルス感染症対策として、登校前に健康観察を行ってま

いりましたが、１０月１日より、紙による健康観察からｉＰａｄでロイロノートを使

用した健康観察に変更いたします。お子様につきましては、登校前に自宅で検温と健

康観察を行い、ロイロノートに入力後に登校させてください。

また、引き続き３７．５℃以上の発熱や風邪症状がみられる場合には登校を控える

ようお願いいたします。

今後ともご協力いただきますよう何卒よろしくお願いいたします。

お問い合わせ先 世田谷区立烏山中学校

 養護教諭 福田真悠

電話 ０３－３３００－６３６１